有限責任金門縣信用合作社公告

發文日期：中華民國 114 年 06 月 24 日

發文字號：金信總字第 1140000268 號

主旨：公告本社採購「114 年度社員贈品」乙批，徵提樣品案。

公告事項：

一、 標的物名稱：日用品 12,500 份（預算金額 106 元以內商品）。

二、 選購方式：由廠商提供樣品（實體產品），請書面詳述商品

明細（報價單、商品之品名、產地、規格、性能等說明），

以郵寄或親自送交本社，由本社召開理事會評選優勝商品，

進行公開招標。

三、 送件期限：114 年 7 月 15 日止。

四、 如樣品未經採用，本採購定案結束後請自本社領取，超逾三

個月者視同放棄。

五、 聯絡人：總務課  TEL：325261#207

             地址：金門縣金城鎮民生路 25 號

本社網址：http：//kinmen.scu.org.tw/

理事主席 盧志權

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

mailto:kmckebit@ms22.hinet.net